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DEN NORSKE KIRKE 
Vår Frelsers menighet 
 

 

 
PROTOKOLL FRA MØTE I VÅR FRELSERS MENIGHETSRÅD  
Tid:  Tirsdag 4.oktober 2016 kl. 1900-2130 
Rom:  Konfirmantrommet i Vår Frelsers menighetshus 
Åpning i «stille rom»:  Elise Håland Knutsen 
Enkel servering:  Elise Håland Knutsen 
 
Tilstede: Dagfinn Våge, Sigrid Sandve, Elise Håland Knutsen, Elida Sortland, Helene Breivik Hellerdal, Maria 

Bordvik, Ole John Melkevik, Sigve Hasseløy Clementsen. 
Forfall:  Martha Helene Frønsdal, Karl Gunnar Haanes. 
Andre:   Misjonsutvalget: Torgeir Vea (sak 48/2016 og 49/2016), Elida Sortland og Maria Bordvik fra MR. 
 
Godkjenning av innkalling og dagsorden for menighetsrådets møte 04.10.2016 
 
SAK 47/2016 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTE 30.08.2016 

Vedtak: 
Protokoll fra møte 30.08.2016 godkjennes ved endring av saksnummer 44/2016-48/2016. 

 
SAK 48/2016 MISJONSUTVALGET PRESENTERER SEG OG SITT ARBEID 

Som første utvalg i denne MR-perioden, kommer misjonsutvalget og presenterer seg og sitt arbeid for 
rådet som en innledning til en god samtale om hvordan vi ønsker å engasjere for misjon i vår menighet. 

 
SAK 49/2016 VALG AV NYTT MISJONSPROSJEKT 

Etter ønske fra menighetsrådet, har misjonsutvalget utarbeidet tre forslag til misjonsprosjekter. 
Misjonsutvalgets ønske er at misjonsprosjektet som blir valgt, skal skape engasjement blant menighetens 
medlemmer. Det er også kommet innspill fra trosopplæringen at det aktuelle misjonsprosjektet er 
barnevennlig med materiale som kan brukes i trosopplæringen.  

 
1. Midtøsten: Mamma Maggie, Stefanusalliansen / Sat 7, NMS-prosjekt. 

 Stefanusalliansens prosjekt: Mamma Maggie. Stefanusallisansens visjon er 
«sammen for de forfulgte». Mamma Maggie leder en stiftelse som driver et stort 
arbeid blant koptiske kristne på «søppelfjellet» i Kairo. Det handler om å gi barn og 
unge hjelp og støtte til utdanning, et sosialt nettverk og ballast til å klare seg i 
fremtiden. Se www.stefanus.no for mer informasjon. Stefanusalliansen har stort 
utvalg av materiale som kan brukes i gudstjenester.  

 SAT-7. SAT-7 produserer forskjellige tv-programmer, inkludert skole-TV for 
flyktningbarn, i Midtøsten. Visjonen er å være en kristen stemme i et område med 
svært få kirker. Se www.nms.no for mer informasjon.  

2. Thailand, NMS:  

 I samarbeid med Den evangelisk-lutherske kirken i Thailand (ELCT) vil NMS 
formidle at alle er likeverdige og elsket av Gud på tross av sosial rang og 
økonomiske forhold. NMS har vært engasjert i Thailand siden 1976. Dette kommer 
blant annet til uttrykk gjennom deres skoletilbud til barn og unge. Se www.nms.no 
for mer informasjon.  

3. Mali, NMS:  

 Av Malis tre millioner fulanier er rundt 200 kristne. Fulaniene er blant de mest 
marginaliserte folkeslagene i landet, med dårlig tilgang på helsetjenester og 
skoletilbud. NMS startet sitt engasjement i Mali i 1986 og målet for arbeidet er både 
å etablere en fulanitalende kirke og å bidra til bedre levekår. Bibeloversettelse, 

http://www.haugesund.kirken.no/
http://www.stefanus.no/
http://www.nms.no/
http://www.nms.no/
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diakonale tiltak, samt landsbyutvikling, er noen prosjekter som foregår i Mali. Se 
www.nms.no for mer informasjon. 

Vedtak: 
Vår Frelsers menighetsråd vedtok enstemmig misjonsutvalgets innstilling nr. 1: Midtøsten: Mamma 
Maggie, Stefanusalliansen/ Sat 7, NMS.  

 
SAK 50/2016 FRA «MILJØFYRTÅRN» TIL «GRØNN MENIGHET»  

Vår Frelsers menighet ble for 8 år siden sertifisert som Miljøfyrtårn. Det samme ble Skåre og Rossabø 
menighet, samt Haugesund kirkelige fellesråd. Nå har miljøansvarlig i fellesrådet foretatt en evaluering av 
menighetenes og fellesrådets medlemskap i Miljøfyrtårn. Konklusjonen hennes er at det medfører stor 
grad av administrativt arbeid og krever mye oppfølging både økonomisk og ressursmessig. Hennes 
anbefaling er at det enkelte menighetsråd gjør vedtak om å si opp sitt medlemskap i Stiftelsen 
Miljøfyrtårn.  
Hva er en grønn menighet? 
«Vår grønne menighet» er et konsept som ønsker å bidra til glede, takknemlighet og undring i 
menighetene over å være del av skaperverket, og forløse engasjement og kreativitet til å ta vare på den 
verden Gud har gitt oss.  

Les mer på gronnkirke.no 

 
Vedtak: Enstemmig 
Vår Frelsers menighetsråd ønsker at menigheten skal være en grønn menighet, men velger å si opp sitt 
medlemskap i Stiftelsen Miljøfyrtårn pga store krav til administrativ og praktisk oppfølging. Vår Frelsers 
menighet ønsker i stedet å inngå som en del av Den norske kirkes Grønn menighet-satsing, med spesielt 
fokus på og praktisk hjelp til hvordan vi som menighet kan arbeide for økt miljø- og ressursbevissthet, 
tilrettelegge for etisk handel, skape engasjement for klimaspørsmål og arbeide for sosial rettferdighet. 
 

SAK 51/2016 SANDKASSE TIL LYSTENNING 
Saken om lysglobe for barn og rullestolbrukere har hatt en ny runde i trosopplæringsutvalget etter innspill 
fra Bispekontoret. Utvalget vedtok enstemmig å gå for en sandkasse. Utforming drøftes med dem som 
skal lage den – den må passe inn i kirkerommet. Utvalget oversendte sitt vedtak til menighetsrådet. 
 
Vedtak: Vår Frelsers menighetsråd vedtok enstemmig å følge trosopplæringsutvalgets vedtak om innkjøp 
av sandkasse til lystenning i kirken. Trosopplæringsansvarlig Jon Erik Strand følger opp saken. 

    
SOKNEPRESTENS 10 MINUTTER 

 FOKUS-programmet – for stab og MR våren 2017 – gir oss muligheten til å sette fokus på hva vi vil med Vår 
Frelsers menighet 

 Utvikling av gudstjenestekulturen. Bruk av kirkerommet.  

 Fått en utfordring/ønske om bibeltimer for voksne - Jobber med forberedelser til dette. 

 Gudstjenestelivet på Røvær – øysamfunnet vest i havet 

 Samling for gudstjenestemedarbeiderne planlegges i nær framtid. 
 

REFERAT- og ORIENTERINGSSAKER 
1) Rapport fra utvalgene siste måned – ved de respektive MR-representantene 
2) 300 nye puter er på plass i kirkebenkene i Vår Frelsers! 
3) Vennskap med lokal menighet i Carlisle. Se vedlagt forespørsel fra Morten Sandland på bispedømmekontoret. 

Sokneprest Sigve stiller på info-møtet 6/10 kl. 1530-1730 i Hillevåg kirke for å høre mer om hva dette innebærer for 
oss. Se nærmere info på følgende link: https://kirken.no/nb-NO/bispedommer/stavanger/om-
bispedomme/vennskapsbispedommer/carlisle-england/ 

4) Oktober i Vår Frelsers:  

http://www.haugesund.kirken.no/
http://www.nms.no/
http://www.gronnkirke.no/index.cfm
https://kirken.no/nb-NO/bispedommer/stavanger/om-bispedomme/vennskapsbispedommer/carlisle-england/
https://kirken.no/nb-NO/bispedommer/stavanger/om-bispedomme/vennskapsbispedommer/carlisle-england/
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a) Søndag 2.oktober kl. 1800: EVENSONG m/Kantoriet, Goos ten Napel og liturg Torgeir Vea. 
b) Torsdag 13.oktober kl. 1800-2000: Barn er bra-gudstjeneste i kirken og festkveld i menighetshuset.  
c) Onsdag 19.oktober: Trosopplæringsutvalget reiser på Trosopplæringskonferansen på Lillestrøm. 
d) Torsdag 20.oktober kl. 1630-1900. SUPERTORSDAG.  
e) Fredag 21. og lørdag 22.oktober: Kulturnatt i kirke og menighetshus. Frivillige ønskes til «åpent lapperi» 
f) Søndag 23.oktober: Gudstjeneste for små og store.  

5) Innspill til saker til fellesmøte for byens menighetsråd 25/10 i Udland kirke: Drøfting/samtale rundt våre fellestiltak. 
6) Vedlagt ligger referat fra møte i Stiftelsen Vår Frelsers menighet. Nærmere diskusjon rundt den økonomiske 

situasjonen tas ifm budsjett/økonomi i menigheten på novembermøtet som settes opp ekstra den 15.november kl. 
19-2130.   

7) Flytting og oppgradering av barnekroken i kirken: Gudstjeneste- og trosopplæringsutvalgene møtes for å enes om 
tidspunkt for både flytting og markering for menigheten. 

8) Adm.leder og MR-leder jobber med sted for FOKUS-seminaret den 20.-21.januar 2017. Start for seminaret fredag kl. 
16, slutt lørdag kl. 16.  Reisetid kommer utenom dette. Det oppmuntres til å muliggjøre avspassering fra kl. 14 fredag 
20.januar.  

 
EVENTUELT  

 De som melder seg inn eller ut av kirken  får pr.idag ingen tilbakemelding. Gjøres det noe med det? 

 Hva sier statistikken om hvor mange som møter til gudstjeneste nå – er tallet gått ned siden i fjor? 

 Hvordan er konfirmantstatistikken? 65 konfirmanter i 2017 – mot 83 i 2016. Stemmer med prognosen. 
 

 

Inger-Mette Brommeland,  
Adm.leder/referent 

http://www.haugesund.kirken.no/

